JOSÉ ANTONIO HIDALGO ENRÍQUEZ Y FELIPE ANSELMO SUAZO CRISTI, a

quienes condeno solidariamente a abonar al actor, dentro del quinto día de notificadas,

previos descuentos legales y mediante depósito judicial (art. 277 de la L.C.T.) la suma

total de $ 169.779,12 (PESOS CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS

SETENTA Y NUEVE CON DOCE CENTAVOS) con más los intereses establecidos en

el  Considerando respectivo  de  este  pronunciamiento.  II.-)  Imponiendo las  costas  del

juicio a la parte demandada vencida en forma solidaria (art. 68 del C.P.C.C.N.). III.-)

Hágase saber a la parte demandada que, dentro del plazo fijado para el cumplimiento de